МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000, г. Махачкала, уд. А-С. Абубакарова, 73; e-mail:mprierd-info@ma.il.rn (8722) 67 -12- 40, 51-72-57

«Р З У> РЗ 2017 г.

П Р И К А З № ^ А _

о признании утратившим силу приказа Минприроды РД

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
порядка определения платы за оказание бюджетными учреждениями,
подведомственными Министерству природных ресурсов и экологии
Республики Дагестан, гражданам и юридическим лицам услуг, относящихся к
их основным видам деятельности, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерству природных ресурсов и
экологии Республики Дагестан 29 декабря 2011 года № 362 «Об утверждении
Перечня платных услуг для граждан и юридических лиц за услуги (выполнение
работ), относящихся к основным видам деятельности государственного
бюджетного учреждения "Дирекция природного парка "Верхний Гуниб",
функции и полномочия учредителя которого осуществляет Министерство
природных ресурсов и экологии Республики Дагестан», зарегистрированный
Министерством юстиции Республики Дагестан 10 февраля 2012 года за
регистрационным номером № 1270.

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в
Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике
Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в
установленном порядке.

3. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте Министерства природных ресурсов и
экологии РД www.mprdag.ru.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Ш.Д. Джамалова.

Министр Н. Карачаев

mailto:mprierd-info@ma.il.rn
http://www.mprdag.ru